

villumsen.dk ApS

Fredskovvej 8
2840 Holte
CVR-nr. 36 71 44 33

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2019

Michael Villumsen

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

villumsen.dk ApS
Fredskovvej 8
2840 Holte

CVR-nr.: 36 71 44 33

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 1. april 2015

Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Michael Villumsen

Revisor

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 144.754, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 5.148.733.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger		-22.231	-10.304
Bruttoresultat		-22.231	-10.304
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat før finansielle poster		-22.231	-10.304
Finansielle indtægter	2	77.862	5.470.449
Finansielle omkostninger	3	-200.385	-81.086
Resultat før skat		-144.754	5.379.059
Skat af årets resultat	4	0	-74.382
Årets resultat		-144.754	5.304.677
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		108.000	136.290
Overført resultat		-252.754	5.168.387
		-144.754	5.304.677

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		1.693.902	1.825.393
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	<u>0</u>	<u>99.492</u>
Tilgodehavender		<u>1.693.902</u>	<u>1.924.885</u>
Værdipapirer		<u>3.134.627</u>	<u>927.733</u>
Værdipapirer		<u>3.134.627</u>	<u>927.733</u>
Likvide beholdninger		<u>326.005</u>	<u>2.657.341</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.154.534</u>	<u>5.509.959</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.154.534</u></u>	<u><u>5.509.959</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		4.990.733	5.243.487
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>136.290</u>
Egenkapital	6	<u>5.148.733</u>	<u>5.429.777</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.801	5.800
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>74.382</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.801</u>	<u>80.182</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.801</u>	<u>80.182</u>
Passiver i alt		<u><u>5.154.534</u></u>	<u><u>5.509.959</u></u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	0	4.857.708
Andre finansielle indtægter	<u>77.862</u>	<u>612.741</u>
	<u>77.862</u>	<u>5.470.449</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>200.385</u>	<u>81.086</u>
	<u>200.385</u>	<u>81.086</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>74.382</u>
	<u>0</u>	<u>74.382</u>
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>99.492</u>
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Rentefod (%)	0,00%	10,05%
Selskabet havde i regnskabsåret 2017 ydet lån til selskabets kapitalejer. Udlånet blev forrentet med nationalbankens udlånsrente med et tillæg af 10 %, p.t. svarende til 10,05 %.		

Noter

6 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt-</u> <u>te for regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	5.243.487	136.290	5.429.777
Betalt ordinært udbytte	0	0	-136.290	-136.290
Årets resultat	0	-252.754	108.000	-144.754
Egenkapital 31. december 2018	50.000	4.990.733	108.000	5.148.733

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.
